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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2019III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 43.587.480,54

994.356,98

1.Total operaciones no financieras (a+b) 44.581.837,52

39.844,92

44.621.682,44

AJUSTES

95.400,14

367.857,36

3.438.141,86

3.165.684,64

36.887.958,67

28.246,34

36.859.712,33

4.267.075,37

32.592.636,96

7.733.723,77

10.994.843,58

-3.272.718,39

7.722.125,19

11.598,58

28.246,34 11.598,582. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

39.844,92

10.899.408,41RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


